



केन्द्रीय बागवानी, परीक्षण केन्द्र

गोधरा-बड़ौदा हाईवे वेजलपुर (गोधरा) 389340 (गुजरात)

Phone: Head of Station-02676-234657, 234077 (O)A. Adm. Officer-234076

AUCTION NOTICE NO.01/2019

INVITATION FOR SEALED OFFERS/OPEN AUCTION

On behalf of Secretary, ICAR, New Delhi, the undersigned invites sealed offers for the disposal of Mango Crop in Block No.I, II, III & IV at Central Horticultural Experiment Station, Godhra-Baroda Highway, Vejalpur-389340. About 1685 trees of Mango Crop are offered for auction through sealed offers only alongwith an E.M.D. of Rs.20,000/- (Rupees Twenty thousand only) in the form of Demand Draft in favour of The Head, C.H.E.S., Vejalpur drawn on S.B.I., Vejalpur (Code No.13025) so as to reach to this office on **02/05/2019 (Thursday)** up to **12.00 P.M.** The sealed offers will be opened on the same day at **01.00 P.M.** in the said office in the presence of attending representatives. The interested parties may inspect the crop on any working day between 10.00 AM to 04.00 PM. The interested persons/parties should have Permanent Account Number (PAN) and the xerox copy will be submitted alongwith the sealed offers, without PAN, the sealed offers will not be considered/accepted. After acceptance of sealed offers of the highest bid, the successful bidder will have to deposit the 33% amount of the bid/auction in the office immediately and remaining amount will have to be deposited within two days in the form of Demand Draft as mentioned above. The successful bidder will have to deposit the Tax immediately as per Income Tax Rules. Thereafter, the entire responsibility of the crop and security etc. will be of the successful bidder. The Demand Draft of E.M.D. will be returned to the unsuccessful bidders after completing all codal formalities. Other terms and Conditions will be explained at the time of auction. The undersigned reserves the right to accept or reject any one or all offers/bids without assigning any reason.


HEAD
CHES, VEJALPUR



કેન્દ્રીય વાગવાની પરીક્ષણ કેન્દ્ર

ગોધરા-બહોદા હાઈવે વેજલપુર (ગોધરા) ૩૮૧૩૪૦ (ગુજરાત)
Phone: Head of Station-02676-234657, 234077 (O)A. Adm. Officer-234076

જાહેર નિવેદન નં - ૦૧/૨૦૧૯

કેરીના ઉભા પાકની ફરાજ માટે સીલબંધ ટેન્ડર આમંવણ

આથી નીચે સહી કરનાર દ્વારા કેન્દ્રીય બાગાયત સંશોધન કેન્દ્ર, ગોધરા-વહોદરા હાઈવે, વેજલપુર-૩૮૯૩૪૦ ના બ્લોક નં ૧, ૨, ૩ અને ૪ માં ૨૮ ફેક્ટરમાં કેરીના (૧૬૮૫ ઝાડ) ના ઉભા પાકની ફરાજ માટે તારીખ ૦૨/૦૫/૨૦૧૯ ને ગુરુવાર ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ કલાક સુધીમાં સીલબંધ ક્વરમાં ભાવ આમંવિત કરવામાં આવે છે. ફરાજમાં ભાગ લેવા ઇચ્છતી દરેક વ્યક્તિ/પાર્ટીઓએ કેડ, કેન્દ્રીય બાગાયત સંશોધન કેન્દ્ર, વેજલપુર ને સંબંધિત માવ સીલબંધ ક્વરમાં કેરીના ઉભા પાકના ભાવ દર્શાવી ને કરી માટે રૂ. ૨૦૦૦૦/- (અઠ્ઠેક હાજાર રૂપિયા વીસ હજાર પુરા) નો ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ કેડ. સી. એચ. ઇ. એસ., વેજલપુરના નામની સ્ટેટ બેંક ઓફ ઇન્ડિયા, વેજલપુર (કાડ નં ૧૩૦૨૫) સંલગ્ન કરવાનો રહેશે) કેડ, કેન્દ્રીય બાગાયત સંશોધન કેન્દ્ર, ગોધરા-વહોદરા હાઈવે, વેજલપુર-૩૮૯૩૪૦ કાર્યાલય પર મુકેલ સીલબંધ ટેન્ડર બોક્ષમાં તારીખ ૦૨/૦૫/૨૦૧૯ ના રોજ બપોરે ૦૧-૦૦ કલાક સુધીમાં પ્રસ્તુત કરવાના રહેશે અનામત રાશિ નહી પ્રસ્તુત કરવાની સ્થિતિમાં ટેન્ડર સ્વીકાર કરવામાં આવશે નહી. પ્રાપ્ત થયેલ સીલબંધ ટેન્ડર ને જ દિવસે ૧૨-૩૦ કલાકે ફરાજના સમયે ઉપસ્થિત કમી/પાર્ટીઓ સમક્ષ ખોલવામાં આવશે. રસ ધરાવતી વ્યક્તિઓ/પાર્ટીઓ કેરીના પાકનું નિરીક્ષણ ઓફિસના કામકાજનાં દિવસો દરમિયાન સવારના ૧૦-૦૦ થી સાંજના ૦૪-૦૦ કલાક સુધી કરી શકશે. કેરીના પાક " જે છે તે આજ છે" ના ધોરણે ફરાજ કરવામાં આવશે. કેરીના પાક ની તમામ જવાબદારી જે ને વ્યક્તિની રહેશે. સીલબંધ ટેન્ડર માં જેની રકમ ઉચ્ચતમ હશે તે ફરાજમાં સકળ થશે. ફરાજમાં ભાગ લેનાર વ્યક્તિ/પાર્ટીઓ પાન નબર ધરાવતી ફાવી જોઈએ તથા તેની ઝેરોક્ષ કોપી સીલબંધ ક્વરમાં મુકવાની રહેશે. પાન નબર ન ધરાવતી વ્યક્તિ/પાર્ટી સીલબંધ ક્વર રજૂ કરી શકશે નહિ. ફરાજમાં સકળ ઉચ્ચતમ કુલ રકમના ૩૩ ટકા રકમ તથા કુલ રકમ પર તથા વેરા ની રકમ ફરાજના સ્થળે જમા કરાવવાની રહેશે. બાકીની રકમ નો (D.D.) બે દિવસની અંદર ઓફિસમાં જમા કરાવવાની રહેશે. કેરીના ઉભા પાકને ઝાડ પરથી ઉતારતી વખતે ઝાડ, ડાળીઓન તથા કેન્દ્રની સંપત્તિને નુકશાન ન પહોંચે તેનુ ધ્યાન રાખવાનુ રહેશે નુકશાન પહોંચે તો તેનુ પણ વળતર લેવામાં આવશે. અસકળ બોલીદાતાઓની અનામતની રકમ (D.D.) પરત કરવામાં આવશે અન્ય શરતો ફરાજીના સમયે સંબંધાવવામાં આવશે. કોઈપણ કારણસર સીલબંધ ટેન્ડરના ભાવ સ્વીકારવી કે નહી તેના તમામ કક્કો નીચે સહી કરનારને આપીના રહેશે. જે દરેક વ્યક્તિ/પાર્ટીઓને બંધનકર્તા રહેશે.

S. Singh
પ્રધાન

કે.બા.પ.કે., વેજલપુર